
 Příloha č.2 

 

 

REKLAMNÍ PLNĚNÍ  NOVÁ SMLOUVA  

 

    

 

Umístění loga na prostorách VIP GOLD 

           1 500 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na dresech A týmů 

           2 700 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na vstupenkách 

           1 000 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na ledové ploše ve středním pásmu 

           1 000 000,00 

Kč  

 

Reklama na mantinelu TV strana 

               500 000,00 

Kč  

 

Reklama na mantinelu neTV strana 

               400 000,00 

Kč  

 

Umístění reklamy pod střechou ZS 

               550 000,00 

Kč  

 

Reklama na LED obrazovkách 

               200 000,00 

Kč  

 

Prezentace formou audiospotu v komerčních přestávkách  

               100 000,00 

Kč  

 

Prezentace formou audiospotu o přestávkách mezi třetinami 
                 50 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na bannerech, či plakátech klubu 

               100 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na webových stránkách klubu 

                 30 000,00 

Kč  

 

Umístění loga v TV nebo internetovém vysílání 
           1 500 000,00 

Kč  

 

Reklama v TV během přímých přenosů klubu na ČT 

           2 000 000,00 

Kč  

 

Reklama v TV během přímých přenosů klubu v internetovém vysílání 
           2 000 000,00 

Kč  

 

Reklama v TV během přímých přenosů klubu na Oneplay  

           4 000 000,00 

Kč  

 

Prezentace města v názvu klubu 

           1 000 000,00 

Kč  

 

Prezentace loga u zápasových grafik na sociálních sítích klubu  

               100 000,00 

Kč  

 

Prezentace loga na propagačních materiálech klubu 

                 50 000,00 

Kč  

 

Prezentace loga na klubovém autobusu 

               100 000,00 

Kč  

 

Propagace spolupráce města a klubu na ZŠ v Olomouci  
               100 000,00 

Kč  

 

Propagace spolupráce města a klubu při výuce bruslení MŠ v 
Olomouci 

               100 000,00 

Kč  

 

Prezentace názvu města na oděvu členů realizačního mužstva 

               100 000,00 

Kč  

 

Pozvánka na utkání pro žáky ZŠ a MS v Olomouci                 100 000,00 



Kč  

 

Zapojení městkých částí do projektu #VšeciSpolu v celém kraji 
               100 000,00 

Kč  

 

Umístění reklamního banneru nad vstupem na ZS 

               200 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na tabuli partnerů v tiskovém středisku 

                 50 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na vnější straně mantinelů o šířce až 6m 

               200 000,00 

Kč  

 

Umístění loga na vnitřním ochozu ZS o rozměru 130x130cm 

               200 000,00 

Kč  

 

Plnění poskytovaná v min. 3 a max. 26 utkáních play-off 

           1 000 000,00 

Kč  

 

    

 

CELKEM 

         21 030 000,00 

Kč  

 

    

 

SLEVA 

           9 030 000,00 

Kč  

 

    

 

FINÁLNÍ ČÁSTKA 

         12 000 000,00 

Kč  

    


